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پیش بینی نتایج ایران در بازی های آسیایی کار سختی است

لباسکاروانایرانتوسطیکبرندداخلیطراحیمیشود
ترکیــب کاروان ایــران از نظر 
تعداد نهایی افراد و رشــته های 
شــرکت کننده در بازی های آســیایی 2018 
جاکارتــا درحالی امــروز نهایی می شــود که 
نصرا...  سجادی سرپرست کاروان ایران در این 
رقابت ها در نشســت خبری دیروز خود تاکید 
کرد  این دوره در      ٤0   رشته ورزشی و ٤٦2 ماده 
به میزبانی جاکارتا برگزار می شــود. سجادی با 
تاکید بر این که ایران تاکنون در 1٤ دوره از این 
رقابت ها شرکت کرده، به بررسی نتایج ٤ دوره 
اخیر پرداخت: »در بازی های آســیایی 2002 
بوسان، ایران با 12٦ ورزشکار و کسب ٣٦ مدال 
در جایگاه دهم ایستاد، در 200٦ دوحه با 2٣2 
ورزشکار و کســب ٤8 مدال در جایگاه ششم، 
در 2010 گوانگژو با ٣59 ورزشــکار و کســب  
59 مدال در جایگاه چهارم ایستادیم. در دوره 
گذشته )201٤ اینچئون( هم با 27٦ ورزشکار 

و کسب 57 مدال، پنجم شدیم.« 
 تلاش برای کسب رتبه چهارم تا ششم

سرپرست کاروان ایران با اشاره به تیم های اول 
تا سوم بازی های آســیایی طی ادوار گذشته، 
گفت: »از ســال 2002 تــا 201٤ چین، کره 
و ژاپن با فاصله نســبت به ســایر رقبا همواره 
تیم های اول، دوم و ســوم جــدول رده بندی 
بوده اند. قزاقســتان ٣ دوره چهارم بوده و ایران 
هم یک دوره. در این دوره به غیر از ٣ کشــور 
اول تا سوم، قزاقستان، هند، تایلند، ازبکستان 
و چین تایپه حریفان ایران برای کسب رتبه های 
چهارم تا ششــم هســتند. البته در این دوره 
اندونــزی میزبان هم جزو مدعیان اســت. این 
کشور فهرست رشــته های این دوره بازی های 
آســیایی را به نفع خود تغییــر داده و در واقع 
اندونــزی به دنبال کســب جایــگاه چهارمی 

بازی های آسیایی است.« 
 پراکندگی رقابت ها در 3 شهر

سرپرســت کاروان ایــران با تاکیــد بر این که 
پراکندگی محل برگزاری رشــته های مختلف 
مهم تریــن تفاوت ایــن دوره بازی هــا با ادوار 
گذشته است، گفت: »بازی های آسیایی 2018 
در ٣ منطقه جاکارتا، حومه جاکارتا و پالمبانگ 
برگزار می شود. ورزشکارانی که رقابت آن ها در 
پالمبانگ و حومه های این شهر است از همان 

فرودگاه جاکارتا راهی پالمبانگ می شوند.« 
 90 درصد کارها انجام شده است

او گفــت: »در ثبت نام اولیه بــرای حضور در 

بازی های آسیایی در تمام رشته ها تقریبا اعلام 
آمادگی شــده.  مراحل بعدی ثبت نام بر اساس 
فهرست اولیه انجام می شود. در کل تا امروز 90 
درصد کارها بــرای تعیین ترکیــب کاروان و 
مشخص شدن اســامی انجام شده و درکل از 
هیچ کاری عقب نیستیم. اواسط اردیبهشت هم 
نشست ثبت نام ماقبل نهایی کاروان ایران انجام 

می شود.«
 اعزام در قالب 14  گروه

ســجادی با اشــاره به نحوه اعزام کاروان ایران 
بــه جاکارتا گفــت: »برنامه پــروازی تیم ها با 
فدراسیون های مربوطه هماهنگ شده و تیم ها 
٤ الی 5 روز قبل از شــروع رقابت هایشــان به 
جاکارتــا اعزام می شــوند. در مجموع 1٤ گروه 
پروازی رفت و برگشــت داریــم. ضمن این که 
کنترل دوپینگ و نمونه گیری از ورزشکاران هم 

به طور خیلی جدی در برنامه است.« 
 احتمــال انتقــال خبرنــگاران بــا 

موتورسیکلت!
نکته قابل توجه این که کشــور میزبان سرویس 
رفــت و آمد در اختیار خبرنگاران قرار نمی دهد 
و طبق برنامه اولیه قرار اســت از موتور سواران 
مرد و زن برای جابه جایی خبرنگاران اســتفاده 
شــود. البته در صورتی که مدارس و ادارات در 
زمان برگــزاری بازی ها تعطیل شــود، امکان 
دارد برای خبرنگاران هم ســرویس رفت و آمد 

گذاشته شود. 
 معرفی یک لشگر برای تیم فوتبال امید!

ســجادی در واکنش به ترکیــب تیم فوتبال 
امید در بازی های آســیایی گفت: »یک لشگر 

بازیکــن برای تیم فوتبــال امید به ما معرفی 
شــده. 121 بازیکن معرفــی کرده اند. اعضای 
کادر فنی تیم امید اما هنوز معرفی نشده اند. « 
او اما در پاســخ به این که گویــا جواد نکونام 
جــزو گزینه محتمل ســرمربی گری این تیم 
است، گفت: »در مورد مســائل فنی دخالتی 
ندارم. « سرپرســت کاروان ایــران با تاکید بر 
این که لباس ورزشکاران ایرانی در جاکارتا از 
یک برند ایرانی تهیه می شــود، گفت: »برای 
طراحی لبــاس کاروان ایران با همه طراحان 
خوب صحبت کرده ایم کــه دیگر جای هیچ 
حــرف و حدیثی نباشــد. این هفتــه طرح ها 
ارائه می شــود و از بین آن ها یکی را انتخاب 
می کنیــم. در مجمــوع کاروان بــا یک برند 
ایرانی در بازی های آســیایی شرکت می کند 
و توافقات اولیه هم در این زمینه انجام شــده 

است. « 
 نمی توان تعداد مدال ها را پیش بینی کرد

اما این که پیش بینی ها از تعداد مدال های ایران 
در جاکارتا چیست، سوالی است که سرپرست 
کاروان پاســخ روشــنی برای آن نــدارد: »ما 
اطلاعات خوبی درخصوص شرایط فدراسیون ها 
برای حضــور در بازی های آســیایی داریم اما 
بــا توجه به این کــه در ایــن دوره از رقابت ها 
یک سری رشــته جدید )5 رشته( اضافه شده 
و یک سری از رشــته های قبلی حذف شده اند، 
بنابرایــن پیش بینی تعــداد مدال های کاروان 
ایران سخت اســت. باید ترکیب کاروان نهایی 

شود. سپس در این مورد صحبت کنیم. «
 حضــور ایــران در 25 یا 26 رشــته 

بازی های آسیایی
سرپرست کاروان ایران درباره این که انتقاد شده 
که چرا هنوز تعداد رشته های اعزامی مشخص 
نیســت هم گفت: »دقیقا مشــخص است چه 
رشته هایی اعزام می شوند. ٣،2 رشته گفته اند 
اجازه دهید به مســابقات قهرمانی آسیا برویم 
و بعد بگوییم اعزام می شویم یا نه. درکل ایران 
در 25 یا 2٦ رشته در بازی های آسیایی شرکت 

می کند. «
 افزایش بودجه کمیته

ســجادی در پاســخ به این ســوال که به نظر 
می رســد بودجه 20 میلیاردی کمیته در سال 
اعزام به بازی های آسیایی کاهش یافته، گفت: 
»بودجه در نظر گرفته شــده برای کمیته ٣0  
میلیارد است نه 20  میلیارد. حدود 10  میلیارد 
بــرای جاکارتــا و 20  میلیارد هم برای ســایر 
فعالیت های فدراســیون ها در  نظر  گرفته شده. 
بنابرایــن افزایــش بودجه هم داشــته ایم، نه 

کاهش.« 
 مشکل ارزی نداریم

کاروان ایــران درحالی در  ســال بحران ارزی 
راهی اندونزی می شود که سجادی تاکید دارد 
کمیته مشکلی بابت تهیه ارز مورد    نیاز کاروان 
ندارد. او در پاســخ به ســوال خراسان در این  
خصوص می گوید: »خوشبختانه مشکلی بابت 
تهیه ارز کاروان اعزامی به بازی های آســیایی 
نداریــم. نامه ای در این خصوص نوشــته ایم و 
بانک مرکــزی هم ارز مورد نیاز مــا را با نرخ 
کنونــی تامین کرده اســت. « او در پاســخ به 
این که کاروان ایران بــرای حضور در جاکارتا 
به چه میــزان ارز نیاز دارد هــم گفت: »این 
را دیگر بگذارید بــرای بعد )می خندد(. ضمن 
این که ارز زیادی برای حضور در این رقابت ها 
نیاز نداریــم و از طرفی چون این کار یک کار 
ملی اســت، همه کمک می کننــد. این را هم 
بگویم که با درخواست ارز مورد  نیازمان بدون 
هیچ  چانه زنی و به راحتی موافقت کردند. « اما 
این که ارز مورد نیاز کاروان ایران به صورت دلار 
داده می شود یا یورو، سوالی است که سجادی 
در پاســخ به آن گفت: »نمی دانم. بالاخره ارز 
رایج کشــور را می دهند و من راجع به این که 
دلار باشــد یا یورو عرضی ندارم)می خندد(. « 
سجادی همچنین تاکید کرد کاروان ایران در 
بازی های آســیایی جاکارتا هیچ فرد اضافه ای 

همراه نخواهد داشت.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999سجادی: بدون چانه زنی ارز مورد نیاز در جاکارتا را تامین کردیم
***

 جای بســی تاسف اســت که لباس تیم ملی را هم باید از آلمان وارد 
کنیم! یعنی ما خودمان نمی توانیم یک لباس ورزشی برای تیم ملی تولید 
کنیم؟! واقعا این موضوع تحقیرآمیز اســت و به مــا از این طریق تلقین 

می کنند که شما نمی توانید و بلد نیستید. 
 جالب اســت که فرهاد مجیدی در نود عنوان کرد علیرضا جهانبخش 
را نمی شناسد.   خدارا شــکر فکر کنم  حالا شناخت کافی از جهانبخش   به 

دست آورده باشد.
 آفرین  بر لژیونر ایرانی  تیم  فوتبال  آلکمار هلند آقای  جهانبخش  که  در 
دیدار اخیر تیمش  با تیم  ویسته  ، با   هت تریک  خویش    این  تیم  را شکست  

سنگین  و سختی  داد!
 چقدر باید تجربه کنیم تا بفهمیم دوره استفاده از مربیان داخلی نسل 

قدیمی مانند میثاقیان، مایلی کهن، قلعه نویی و... در فوتبال تمام شده!
 آقــای تاج، لطفا قرارداد کی روش را قبل از جام  جهانی تمدید کنید تا 
هم انگیزه ایشــان بالا برود و هم بدخواهان شان ناامید بشوند و دست از 

سر تیم ملی بردارند.
 برانکو با حرف های ضد و نقیضش درباره آماده ســازی تیم ملی ایران و 
کرواسی نشان داد که برخلاف کی روش هیچ عرقی نسبت به ایران ندارد 

و شخصیت منفعت طلب و حسود خودش را نشان داد.
 ما در ســالی با برانکو قهرمان آســیا شدیم که بر خلاف ایران که با تیم 
بزرگســالان در این تورنمنت شــرکت کرده بود، بقیه تیم ها با تیم های 

امیدشان شرکت کرده بودند.
 یکی از دلایل موفقیت امثال کی روش و برانکو ضعیف شدن فوتبال در 
کشــورهای آسیایی است، در گذشته چندین بازیکن ایرانی و آسیایی در 
بوندس لیگا و ایتالیا بازی می کردند اما الان لیگ هلند و روسیه هم شده 

اروپا! همه بازیکنانش ناشناسند.

سومینپیروزیوالیبالنشستهدرلیگجهانی
اولیــن دوره لیگ جهانی والیبال نشســته درحالی بــه میزبانی تبریز درحال 
برگزاری است که شاگردان هادی رضایی دیروز در سومین بازی خود با نتیجه 
٣ - صفر مقابل اوکراین به پیروزی رسیدند و سومین برد خود را  جشن گرفتند. 
تیم ملی والیبال نشســته ایران پیش از این بوســنی و روسیه را شکست داده 

بود. ایران امروز در چهارمین بازی خود از ساعت 10 به مصاف آلمان می رود. 

بلاتکلیفیجوانانبسکتبالدرمسیرجامجهانی
مسابقات بســکتبال قهرمانی آســیا 1٤ تا 20 مرداد در بانکوک تایلند برگزار 
می شــود و ٤ تیم نخست این رقابت ها به جام جهانی صعود می کنند. با این که 
کمتر از ٣ ماه تا رقابت های  قهرمانی جوانان آســیا و کسب سهمیه جام جهانی 
بسکتبال زیر 19 ســال باقی مانده، هنوز اردوی تیم ملی ایران در سال جدید 
آغاز نشده  است. نصرت ا... جعفریان، سرپرست تیم ملی در این خصوص به ایسنا 
گفت: »قرار بود با درست شدن سالن آزادی اردوی ملی پوشان از اول اردیبهشت 
آغاز شود اما به ما اطلاع دادند که سالن هنوز آماده نیست و نمی توانیم اردو را 
آغاز کنیم. به هر حال آن جا باید یک وضعیت قابل قبولی داشته  باشد که جوانان 
را در آن جا مســتقر کنیم. نمی شود با بوی رنگ و سر و صدایی که وجود دارد 

تیم را به اردو ببریم. «

زاویه نگاه شما

اخبار

معرفیآزادکارانحاضردر
مرحلهنهاییانتخابی

نخســتین مرحله از رقابت های  انتخابی تیم ملی 
کشــتی آزاد برای حضور در بازی های آسیایی و 
رقابت های  جهانی جمعه برگزار شد که در نهایت 
نفرات برتر اوزان ده گانه مشخص و معرفی شدند. 
با توجه به نتایج این مســابقات و همچنین نظر 
شــورای فنی، حالا نوبت به برگــزاری اردوهای 
تیم ملی و حضور مدعیان در مرحله نیمه نهایی 
انتخابی تیم ملی رسیده که اواخر اردیبهشت ماه 
به میزبانی تهران برگزار می شود. به همین دلیل 
نفرات اول تا سوم مرحله اول انتخابی راهی مرحله 
نهایی می شــوند. اسامی نفرات برتر  این رقابت ها 
به این شــرح اســت: 57 کیلو: اطری، رضا زاده، 
حاج آقا نیا و جلایی )ســوم مشترک(، ٦1 کیلو: 
صادقی، یخکشی، رمضان پور و نامجو مطلق )سوم 
مشــترک(، ٦5 کیلو: امامی، بیابانی، مرادقلی و 
نصیری )سوم مشترک(، 70 کیلو: نصیری، یگانه 
جعفری، اشــفاقیو سرگو )ســوم مشترک(، 7٤ 
کیلو: داداش پور، حسین خانی، رشیدی و کمروند 
)سوم مشــترک(، 79 کیلو: حسن تبار، قاسمی، 
متقی نیا و زارعی )سوم مشترک(، 8٦ کیلو: بذری، 
کریمی، قاسم پور.  92 کیلو: محمدجواد ابراهیمی، 
علی ابراهیمی، بیات  و هدایتی )ســوم مشترک(، 
97 کیلو نجاتیان، رمضانیان، گودرزی. 125 کیلو: 
هادی،  شــمس ناتری، طاهری و محبی )ســوم 
مشترک(. گفتنی اســت بعد از پایان مرحله اول 
انتخابی  محمد طلایی  مربی تیم ملی  کشتی آزاد   با 
قاطعیت اعلام کرد غایبان غیرموجه شانسی برای 
حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی ندارند. 
به گزارش مهر اظهارات صریح و جدی مربی تیم 
ملی، تنها خطاب به غایبان نبود و وضعیت نفرات 
پا به سن گذاشته  و ناکام رقابت های  انتخابی تیم 
ملــی هم یکی دیگر از مــوارد مهم صحبت های 
محمــد طلایی بود. گفتنی اســت طبق تصمیم 
شــورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
اردوی مقدماتی تیم های ملی برای شــرکت در 
بازی های آســیایی جاکارتا و رقابت های  جهانی 
مجارستان سوم تا ســیزدهم اردیبهشت برگزار 
می شود. بر این اســاس با توجه به نتایج مرحله 
اول رقابت های  انتخابی تیم های ملی کشتی آزاد 
و فرنگی و معرفی نفــرات اول تا چهارم هر وزن 
به همراه ســایر نفرات دارای مجوز، مطابق مفاد 
فرآیند انتخابی تیم های ملی و یا کشــتی گیران 
دارای مجوز خاص بــه صورت اختیاری مجاز به 
شــرکت در اردوی مذکور خواهند بود. همچنین 
12 کشتی گیر منتخب از تیم های کشتی آزاد و 
فرنگی جوانان در کنار کشتی گیران بزرگسال در 

اردوی مقدماتی حضور خواهند داشت.

گزارش

ظاهــرا بی تدبیری مدیریتی علی اکبر طاهری در دوران حضورش در باشــگاه 
پرســپولیس زیان های مالی زیادی را به این باشگاه تحمیل کرده؛ زیان هایی 
که به نظر می رســد به دلیل نبود نظارت مستمر، تبعاتش برای سال ها دامن 
پرسپولیس را خواهد گرفت. به گزارش ایسنا یکی از پرونده هایی که این روزها 
گریبان باشگاه پرسپولیس را گرفته، موضوع آنتونی گولچ است. بازیکنی که در 
تابستان سال 95 با هیاهوی فراوان به پرسپولیس آمد و بدون این که اثری در 
روند فنی تیم برانکو داشته باشد، ناگهان به کشورش بازگشت. درست زمانی که 
گولچ به کشورش رفت، علی اکبر طاهری با استدلال های حق به جانب مدعی 
شد باشگاه پرسپولیس از این بازیکن استرالیایی- کروات شکایت کرده و قطعا 
غرامت خواهد گرفت اما حالا می بینیم گولچ که مجموع حضورش در زمین به 
یک نیمه هم نرسید و بیشتر اوقات سکونشین بود، باشگاه پرسپولیس را محکوم 
به پرداخت ٣50 هزار دلار کرده، مبلغی که با پیگیری گرشاسبی به 250 هزار 
دلار کاهش یافته اســت. به راستی چرا باشگاه پرســپولیس که این روزها از 
جیب هوادارانش هزینه می کند، باید مبلغی در حدود یک میلیارد و 50  میلیون 
تومان )با احتســاب دلار  ٤200 تومانی( به بازیکنی بدهد که یک نیمه هم در 
ترکیب تیمش قرار نگرفت؟ البته این مبلغ در شــرایطی پرداخت می شود که 

با کمک دولت، مدیران حال حاضر باشگاه بتوانند در این شرایط ارزی کشور، 
دلار ٤200 تومانــی تهیه کنند. این یک نمونه از زیان های مدیریت طاهری و 
دوســتان در باشگاه پرسپولیس است. با این حال پرسش اساسی این است که 
نقش نهادهای نظارتی چیســت؟ مگر غیر از این اســت که مدیران سرخابی 
پایتخت با نظر مستقیم وزارت ورزش انتخاب می شوند؟ آیا نباید این وزارتخانه 
مدیران منصوب خودش را به خاطر عملکرد و زیان های مالی که به باشگاه وارد 
کردند، بازخواست کند؟ چرا یک مدیر همچون طاهری بدون این که پاسخ گوی 
تصمیماتش باشد، با یک استعفای ساده کنار می رود و ویرانی های به جا مانده 
از او برای مدیر بعد می ماند؟ آیا همین سیاســت طی ٣ دهه اخیر باعث نشده 
که امروز شاهد بدهی های چند 10 میلیاردی سرخابی های پایتخت باشیم؟   در 
عصری که همه از مشکلات اقتصادی جامعه آگاهند، به خاطر بی کفایتی یک 
مدیــر باید 250 هزار دلار به جیب یک بازیکن خارجی واریز شــود که معلوم 
نیســت از انتقال او به پرسپولیس، چقدر ســهم دلالان احتمالی بوده است. 
حالا که پرســپولیس قهرمان شده و همه در فکر برگزاری جشن قهرمانی اند، 
حمیدرضا گرشاسبی به جای شاد بودن باید فکر بستن پرونده هایی باشد که 
حاصل تصمیمات خودش نبوده اســت. پرونده هایی نظیر آنتونی گولچ که اگر 

بسته نشود چه بسا پرسپولیس با خطر کسر امتیاز مواجه شود. گرشاسبی که 
به خاطر جعل قرارداد طارمی - که حاصل هنرنمایی طاهری و دوســتانش بود 
به ترکیه رفت و با استفاده از دیپلماسی ورزشی اجازه نداد 800 هزار یورو ارز از 

کشور خارج شود - حالا در تکاپوی فراهم کردن 250 هزار دلار است.

پرسپولیستیمقلعهنوییراجدیمیگیردشکایت شاکیان پرسپولیس تمامی ندارد
بازی پرســپولیس و ذوب آهن در اصفهان برای قرمزها تشــریفاتی است ولی برای ذوب آهن اهمیت 
دارد. البته پرســپولیس هم بــرای اعتبار خود بازی می کند و به همین خاطر برانکو به شــاگردانش 
تاکیده کرده که هرگز این بازی را ســاده نگیرند. او قصد دارد ترکیب اصلی تیمش را در نقش جهان 
راهی میدان کند تا ســایر مدعیان کسب عنوان نایب قهرمانی به پرسپولیس و پرسپولیسی ها تهمت 

کم کاری نزنند. 
دلاردستمزدایجنتهایفوتبالرابالابرد!

بالا رفتن قیمت دلار به طور طبیعی باعث می شــود درآمد فوتبالیست های ایرانی شاغل در اروپا بالاتر 
برود و حالا خیلی ها دوست دارند حتی در تیم های درجه ٣ اروپایی هم بازی کنند. همین مسئله باعث 
شده تا درخواست های بیشتری به ایجنت هایی که بازیکن به اروپا ترانسفر می کنند، برسد و آن ها هم با 
استفاده از این موقعیت طلایی پورسانت خود را بالا برده اند. مثلا اگر تا چند ماه قبل یک ایجنت بابت 

انتقال یک بازیکن به لیگ یونان، هلند و... 20 درصد می گرفت، حالا به ٣0 درصد هم راضی نیست!
3بازیحساساستقلالبااصفهانیها

استقلال هفته آخر لیگ با سپاهان در اصفهان بازی می کند که این دیدار برای آبی ها به مراتب مهم تر 
از شــاگردان ابراهیم زاده اســت و می تواند تکلیف آن ها را برای کسب عنوان نایب قهرمانی و دریافت 
سهمیه آسیا روشــن کند. شاگردان شفر در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا هم 2 بازی 
سرنوشت ســاز با ذوب آهن برگزار می کنند تا بلکه جواز حضور در جمع 8 تیم برتر آســیا را به دست 
آورند. در واقع استقلال ٣ بازی حساس با تیم های اصفهانی دارد و جالب این که بین لیگ و آسیا باید 

فینال جام حذفی را هم برگزار کند.

بدون ویرایش جهت اطلاع
پرونده  گولچ ، آخرین دسته گل  طاهری  است؟

حسن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال 
و شایعه حضور  قرارداد شفر  تمدید  در خصوص 
فرهاد مجیدی در کادر  فنی این تیم و مســائل 
مختلف صحبت کرد. به گزارش فارس زمانی در 
این مصاحبه تاکید کرد شــفر یک سال دیگر با 

استقلال قرارداد دارد. 
 از شرایط تیم که راضی هستید. 

 مــا 2 بازی دیگر در پیش داریم و بــرای نایب قهرمانی با 
سایپا و ذوب آهن می جنگیم. طبیعتا شرایط خوبی داریم و 
به دنبال این هستیم که در هر 2 مسابقه پیروز شویم و به 

عنوان نایب قهرمانی برسیم. 
 اســتقلال باید در مرحله بعد به مصاف ذوب آهن 
برود و رویارویی قلعه نویی با استقلال هم می تواند 

جذاب باشد. 

بازی سختی با ذوب آهن داریم اما باید برنده شویم. تیمی 
که به دنبال ستاره سوم است، باید همه بازی ها را ببرد. البته 
ذوب آهن در لیگ توانســت استقلال را شکست دهد، ولی 
آن مسابقه با این بازی فرق می کند، ضمن آن که باخت در 
آن دیدار هم حق ما نبود. شــفر وقتی می تواند تیمش را از 
گروه مرگ بالا بیاورد، گذشــتن از ذوب آهن برایش سخت 
نیست. ما احترام ویژه ای برای امیر قلعه نویی قائل هستیم و 
می دانیم که او سال ها بازیکن استقلال بوده و سال ها هم در 
این تیم مربی گری کرده است. مطمئنا از زحمات قلعه نویی 
نمی توان گذشــت و او هم می آید که تلاش کند تا تیمش 
مقابل استقلال نتیجه بگیرد، اما ما به تیم مان ایمان داریم. 
 موضوع تمدید قرارداد شــفر هم این روزها نقل 

محافل است. سرانجام تکلیف چه شد؟
ما خواهشی که از رسانه ها داشتیم این بود که موضوع شفر 

را از دستور کار خارج کنند. قضیه شفر از نظر ما تمام  شده  و 
هیچ مشکلی برای ماندن او وجود ندارد. با این مربی قرارداد 
داریم و او سرمربی ماست. قرارداد شفر با استقلال یک  سال 
و نیمه است که یک سال از آن باقی مانده، فقط توافق مالی 
مانده که این مربی هم اصلا  اهل مادیات نیست و مشکلی 
برای ماندن او وجود نــدارد. از این پس هم دیگر در مورد 

تمدید قرارداد شفر صحبتی انجام نمی دهیم. 
 پس صحبت هایی که پیرامون حضور فرهاد مجیدی 

در کادر فنی مطرح می شود، چیست؟
مــا معمولا  این موارد را بر عهده ســرمربی می گذاریم تا او 

هرطور که دلش می خواهد نظر بدهد. 
باشگاه  بخواهد،  را  اگر شــفر مجیدی  یعنی   

مشکلی ندارد؟
همین طور است. اگر شفر فرهاد مجیدی را بخواهد، باشگاه 

مشکلی با این مسئله ندارد و قرار است تصمیم گیری در این 
زمینه برعهده خود شفر باشد. 

  ســعید آذری اعلام کرده  باشگاه ذوب آهن فقط 
12 میلیارد تومان بودجه دارد که به تصویب مجمع 
آن باشگاه رسیده و چطور ممکن است استقلالی ها 
با داشــتن بازیکنان بین المللــی، فقط 20 میلیارد 
بدهی های قبل را پرداخت کرده باشند. واقعا بودجه 

باشگاه استقلال چقدر است؟
ما امسال 20 میلیارد بدهی قبلی را دادیم و رقم قرارداد 
کادر فنــی و بازیکنان را هم پرداخت کرده ایم. یک ریال 
از بودجه دولتی استفاده نکردیم و همه هزینه هایمان با 
درآمدزایی بود. اگــر ذوب آهن 12 میلیارد تومان بودجه 
داشته و از کارخانه گرفته، ما حتی یک ریال هم از دولت 

پول نگرفتیم.

زمانی: قضیه شفر از نظر ما تمام  شده است! شفر مجیدی را بخواهد باشگاه مشکلی ندارد 

 علی کریمی در انتظار بازی
 با پرسپولیس

ســپیدرود در 2 بازی آخر لیگ با فولاد و 
پرســپولیس بازی دارد که هر 2 بازی به 
نوعی جنگ قرمزهای لیگ است. از رشت 
خبر می رسد کریمی خیالش تا حد بسیار 
زیادی بابت بقای سپیدرود در لیگ راحت 
شده و بی صبرانه منتظر بازی با پرسپولیس 
است.  پرسپولیس  هواداران  با  رویارویی  و 
به طور حتم در هفتــه آخر لیگ که قرار 
است پرسپولیس جام بگیرد، علی کریمی 
شدت  به  پرسپولیس  هواداران  توسط  هم 

تشویق خواهد شد. 

نوزدهمین دوره مســابقات ورزش های 
دانشــجویان  بیــن  دانشــگاهی 
جهان)PCU( در سال 2018 از  سه شنبه هفته جاری با 
حضور ٣٣ کشور به میزبانی آنتورپ بلژیک برگزار می شود. 
بهــرام قدیمی رئیس فدراســیون بین المللی ورز ش های 
بین دانشــگاهی در نشست خبری دیروز خود با اشاره به 
حضــور کاروان ٤٣ نفره ایران در 2 رشــته این رقابت ها 
گفت: »رقابت های بلژیک در چندین رشته برگزار می شود 
اما با توجه به مشــکلات مالی و کمبود بودجه ما تنها در 
2 رشــته بســکتبال )آقایان و خانم ها و فوتسال )آقایان( 
شــرکت کرده ایم.« او گفت: »خوشبختانه بنده به  عنوان 
رئیس فدراسیون ورزش های بین  دانشگاهی جهان هیچ گاه 
رژیم اشغالگر قدس را به مسابقات مان دعوت نکردم و به 

همین دلیل تمامی تیم های حاضر در مسابقات، همواره در 
کمال آرامش رقابت های خود را برگزار می کنند. امســال 
عربســتان و بحرین هم در مسابقات حضور ندارند، با این 
حال مسابقات از کمیت و کیفیت بالایی برخوردار است.« 
قدیمی با اشــاره به تعامل خوب فدراســیونش با وزارت 
ورزش گفــت: »با آمــدن داورزنی و اســبقیان به تعامل 
خوبی با وزارت ورزش رســیده ایم و به زودی شاهد رشد 
ورزش دانشــجویی خواهیم بود.«  تیم ملی فوتسال ایران 
درحالی در این رقابت ها شــرکت می کنند که تیم هایی 
از دانشــگاه های اسپانیا، آلمان، روســیه، لبنان، الجزایر، 
ایتالیا، لندن، اســکاتلند و بلژیک در این دوره از رقابت ها 
حضور دارند. طاهری مربی تیم فوتســال دانشجویان هم 
گفت: »تیم فوتســال دانشجویان ایران )در بخش آقایان( 

سابقه 10 دوره حضور در رقابت های بین  دانشگاهی جهان را در 
کارنامه دارد. در این رقابت ها کشورهای صاحب سبک فوتسال 
دنیا مثل اسپانیا، روسیه، بلژیک و هلند همواره در زمره رقبای 
خوب مان بوده اند. با این حال اما تیم فوتسال ایران همیشه یا 
روی سکوی اول رقابت ها بوده، یا به نایب قهرمانی رسیده. در 
این دوره هم با در اختیار داشتن ٣ بازیکن ملی پوش، به دنبال 
آن هستیم که با دســت پر به ایران برگردیم.« لازم به ذکر 
است بسکتبال آقایان ایران با تیم های کرواسی، روسیه، لبنان 
و اسپانیا هم گروه است و در بخش بانوان هم آسمان خراشان 
کشورمان در گروه ایتالیا، انگلیس، اسپانیا و لبنان قرار دارند 
که یکی از ســخت ترین گرو ه هاســت. گفتنی اســت صمد 
نیکخواه بهرامی، آرمان زنگنه، روزبه ارغوان، نوید نیکتاش، ٤ 

ملی پوش بسکتبال ایران در این رقابت ها هستند.

قدیمی: به زودی شاهد رشد ورزش دانشجویی خواهیم بود


